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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,00 m2,

Głogów

Cena 385 000 zł

Zapraszam Was na ulicę Herkulesa czyli osiedle Kopernik w Głogowie. To właśnie tutaj na trzecim piętrze
znajduje się mieszkanie o powierzchni 63mkw. Nieruchomość to idealne rozwiązanie dla rodziny z dziećmi a
przekraczając próg znajdziecie:

- duży przedpokój z szafą w zabudowie, 
- trzy ustawne pokoje,
- oddzielną kuchnie,
- łazienkę z wanną,
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- WC.

Mieszkanie w ostatnich latach przeszło gruntowne remonty a właściciele wymienili między innymi instalacje
elektryczną oraz wodno-kanalizacyjną. Nieruchomość dostała również nowe tynki oraz założono jej nowe podłogi
w postaci kafli oraz paneli.

Sama lokalizacja jak pewnie każdy wie to strzał w dziesiątkę, a dodatkowym atutem jest to, że kilka metrów od
budynku znajduje się parking strzeżony, gdzie po wykupieniu abonamentu można korzystać z miejsca
parkingowego.
 
Sprawdź na prezentacji czy w takim właśnie miejscu chciałbyś zamieszkać.

Jeżeli okaże się że znaleźliśmy Twoją przystań, przeprowadzimy cię przez całą transakcję, tak abyś jak
najszybciej mógł cieszyć się swoim nowym mieszkaniem.
Jeżeli myślisz o kredytowaniu zakupu, uzyskasz u nas również fachowe doradztwo kredytowe.

Zapraszam do kontaktu:
Karolina Bilecka

782-653-195

"ALE CHATA" NIERUCHOMOŚCI

Symbol 451/ALC/OMS Instalacja przeciwpożarowa JEST

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 385 000 PLN Stara cena 379 000 PLN

Cena za m2 6 111 PLN Czynsz i inne opłaty stałe 890 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat głogowski Gmina Głogów

Miejscowość Głogów Kod pocztowy 67-200

Ulica Herkulesa Powierzchnia całkowita 63 m2

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1975 Standard BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Technika budowy WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1
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Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 1

Droga dojazdowa CICHA ULICA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Wentylacja JEST Internet JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE Elewacja TYNK SILIKONOWY

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Osobne WC JEST

Karolina Bilecka 782-653-195
karolina.alechata@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.alechata.com.pl


